
UCHWAŁA NR 470/L/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia zalecenia pokontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kłobucku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 43 ust. 4 uchwały Nr 226/XXV/2020 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 
29 września  2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kłobuck  (Dziennik Urzędowy Województwa  
Śląskiego z 2020 r.  poz. 7016) 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zalecenie pokontrolne Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kłobucku 
z przeprowadzonej kontroli przygotowania, budowy i oddania do użytku inwestycji pn. „Przebudowa boiska 
piłkarskiego na terenie OSiR w Kłobucku” oraz kieruje się je do wykonania, stanowiące załącznik  
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CF25D0A-0F27-4BC4-A38B-345E743CF2D7. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 470/L/2022 

Rady Miejskiej w Kłobucku 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

Zalecenie pokontrolne 

 Po przeprowadzeniu kontroli w zakresie przygotowania, budowy i oddania do użytku inwestycji pn. 
Przebudowa boiska piłkarskiego na terenie OSIR w Kłobucku, Komisja Rewizyjna na podstawie art.18a 
pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz  § 43 pkt 3 Uchwały  Nr 226/XXV/2020 
Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 września  2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kłobuck 
wnioskuje o przyjęcie następującego  zalecenia pokontrolnego: 

1. Podjęcie działań przez OSiR celem usunięcia usterki nierówności boiska przy linii końcowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CF25D0A-0F27-4BC4-A38B-345E743CF2D7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1


